
 

 

 

 

 

 
 

編集／けいなん総合病院 地域連携委員会  発行／令和７年７月 

 

 

  就任のご挨拶  

 

けいなん総合病院 整形外科部長 藤川隆太 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

◆ CT、MRI、上部内視鏡の検査依頼、紹介患者さまの受診予約、お問い合わせは、地域連携セ

ンターへご連絡ください。なお、歯科のご予約等は歯科外来へお問い合わせください。 

 

◆ 検査依頼や受診予約の電話受付対応は平日 8:30～16:30 です。16:30 以降のご連絡への対応

は翌日以降の処理とさせていただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

         けいなん総合病院 地域連携センター 

       〒944-8501  新潟県妙高市田町 2丁目 4番 7号 

Tel:0255-72-3161（代表） Fax:0255-72-3175（直通） 

e-mail:renkei@keinansogo.j 

 

７月よりけいなん総合病院で整形外科医として 

勤務させていただくことになりました、藤川隆太と申します。 

新潟県見附市で生まれ、新潟大学を卒業し、県内外で整形外科医として研鑽を積み、

赴任直前までは新潟県立中央病院で勤務していました。 

専門分野は脊椎疾患(首や腰)で、これまでは手術治療を中心に行って参りました。こ

のたびは、ワーク・イン・ライフの考えのもと、メスを置くことにしました。 

これからは、脊椎はもちろんのこと、様々な部位を含めた整形外科外来診療、リハビ

リテーションを中心とした生活環境を整えるための入院診療をこの病院にて担っていき

たいと考えています。しばらく離れていた領域でもあり、ご迷惑をおかけすることもあ

るかと思いますが、この地域の皆様のお役に立てるように頑張りますので、何卒よろし

くお願い致します。 


